3.200,00 5.622,002.422,00

Tipo PIX: Nº PIX:

- 

MARIA CAROLINA ALVES MENEZES
Secretário(a)

CPF: 879.879.105-20 : 

Autorizo o acréscimo desta despesa supra mencionada em 07/11/2025. Declaro que a importância supra foi deduzida do crédito próprio em 07/11/2025.

3.200,00## Três mil e duzentos reais  ##

4250505

SIAFIC - 

PREFEITURA MUNICIPAL DE POJUCA
Praça Almirante Vasconcelos - Centro

CNPJ: 13.806.237/0001-06 - CEP: 48.120-000 - POJUCA - BA

NOTA DE ACRÉSCIMO  PROCESSO ADM: 3078-24

Nº Ordem Especificação ( Ítem ) Unidade Quant. Valor Unitário Valor Total

[...]

1.200,00 2.830,001.630,00

Tipo PIX: Nº PIX:

- 

HELENA APARECIDA RODRIGUES
Secretário(a)

CPF: 406.177.425-53 : 

Autorizo o acréscimo desta despesa supra mencionada em 07/11/2025. Declaro que a importância supra foi deduzida do crédito próprio em 07/11/2025.

1.200,00## Um mil e duzentos reais  ##

4250476

SIAFIC - 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE POJUCA
RUA JJ SEABRA - CENTRO

CNPJ: 13.806.932/0001-78 - CEP: 48.120-000 - POJUCA - BA

NOTA DE ACRÉSCIMO  PROCESSO ADM: 3078-24

Nº Ordem Especificação ( Ítem ) Unidade Quant.

[...]

2.200,00 2.200,000,00

Tipo PIX: Nº PIX:

- 

MARIA CAROLINA ALVES MENEZES
Secretário(a)

CPF: 879.879.105-20 : 

Autorizo o acréscimo desta despesa supra mencionada em 07/11/2025. Declaro que a importância supra foi deduzida do crédito próprio em 07/11/2025.

2.200,00## Dois mil e duzentos reais  ##

4250472

SIAFIC - 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE POJUCA
RUA JJ SEABRA - CENTRO

CNPJ: 13.806.932/0001-78 - CEP: 48.120-000 - POJUCA - BA

NOTA DE ACRÉSCIMO  PROCESSO ADM: 3078-24

Nº Ordem Especificação ( Ítem ) Unidade Quant.

[...]

1.500,00 1.500,000,00

Tipo PIX: Nº PIX:

- 

ERISMENDE FERREIRA DOS SANTOS
Secretário(a)

CPF: 278.274.295-72 : 

Autorizo o acréscimo desta despesa supra mencionada em 07/11/2025. Declaro que a importância supra foi deduzida do crédito próprio em 07/11/2025.

1.500,00## Um mil e quinhentos reais  ##

4250459

SIAFIC - 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE POJUCA
PRACA ALMIRANTE VASCONCELOS - CENTRO

CNPJ: 12.130.393/0001-37 - CEP: 48.120-000 - POJUCA - BA

NOTA DE ACRÉSCIMO  PROCESSO ADM: 3078-24

Nº Ordem Especificação ( Ítem ) Unidade Quant.

[...]

JOSE EDUARDO ABREU DE OLIVEIRA
Secretário(a)

CPF: 940.540.705-82 : 

Declaro que a importância supra foi deduzida do crédito próprio em 07/11/2025.Autorizo o acréscimo desta despesa supra mencionada em 07/11/2025.                

12.000,00## Doze mil reais  ##

4250416

PREFEITURA MUNICIPAL DE POJUCA
Praça Almirante Vasconcelos - Centro

CNPJ: 13.806.237/0001-06 - CEP: 48.120-000 - POJUCA - BA

NOTA DE ACRÉSCIMO  PROCESSO ADM: 3078-24

Nº Ordem Especificação ( Ítem ) Unidade Quant. Valor Unitário Valor Total

[...]

16.014,31 16.014,310,00

Tipo PIX: Nº PIX:

- 

LEILA DAIANE ROSÁRIO DE S. OLIVEIRA
Secretário(a)

CPF: 014.534.215-80 : 

Autorizo o acréscimo desta despesa supra mencionada em 07/11/2025. Declaro que a importância supra foi deduzida do crédito próprio em 07/11/2025.

16.014,31## Dezesseis mil e quatorze reais e trinta e um centavos  ##

4250268

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE POJUCA 

Rua Cidade do Salvador, nº 2-288, Pojuca II, Pojuca/Bahia – CEP: 48.120-000 
CNPJ/MF: 13.806.237/0001-06 

PREFEITURA MUNICIPAL DE POJUCA - BA